
Uchwała Nr XXXIV/258/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2014 rok. 
 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r.  poz.595 z późn.zm.) i §50  ust.2 załącznika do uchwały                
Nr XVII/80/2008 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- Mazurskiego    
Nr 34, poz.754, z 2009 r. nr 6, poz.183, Nr 53, poz.841 i Nr 107, poz.1767, z 2010r. 
Nr 57, poz. 970 i Nr 164, poz.2116 oraz z 2011 r. Nr 17, poz.324 oraz z 2012r.     
poz. 3244) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2014  w brzmieniu 
stanowiącym załączniki do uchwały od Nr 1 do Nr 4. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, 

przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 

§ 51 ust.2 Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, że komisja działa zgodnie z planem 

pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonać zmian w zatwierdzonym 

planie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/258/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2013r. 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Budżetu i Gospodarki  

na 2014 rok 
 
 

LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 

1.  Działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostródzie 

Dyrektor PCPR            
w Ostródzie styczeń 

2.  Informacja na temat inwestycji i remontów             
na drogach powiatowych w latach 2011-2013. 

Dyrektor ZDP  
 luty 

3.  Gospodarka nieruchomościami  stanowiącymi 
własność powiatu 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Nieruchomościami i 
Ewidencji Gruntów 

marzec 

4.  Sytuacja w PZOZ w Ostródzie S.A. Prezes PZOZ              
w Ostródzie S.A. kwiecień 

5.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu za 2013 rok. Skarbnik Powiatu maj  

 

6.  Realizacja powiatowych zadań inwestycyjnych        
w IV kadencji Rady Powiatu. 

Naczelnik Wydziału 
Techniczno- 
Inwestycyjnego 

czerwiec 

7.  Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu  
za I półrocze 2014 roku. Skarbnik Powiatu wrzesień 

8.  Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Gospodarki 
za okres IV kadencji.  październik  

 
 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIV/258/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2013r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

na 2014 rok 
 
 
Lp. miesiąc Tematyka Uczestnicy 

1.  Styczeń 

Baza dydaktyczna, opiekuńcza oraz 
sportowa ZSZ im.Petöfi w Ostródzie 
oraz innych placówkach oświatowych 
Powiatu Ostródzkiego 

Dyrektor ZSZ 
im.Petöfi               
w Ostródzie 
Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

2.  Luty 
Programy realizowane ze środków 
unijnych w placówkach oświatowych     
w roku szkolnym 2013/2014. 

Naczelnik Wydziału 
Rozwoju 
Lokalnego 

3.  Marzec Inwestycje i remonty w placówkach 
oświatowych oraz diagnoza potrzeb. 

Naczelnik Wydziału 
Techniczno- 
Inwestycyjnego 

4.  Kwiecień Wyniki konkursów ofert na realizację 
zadań publicznych w 2014 roku. 

Naczelnik Wydziału 
Kultury 

5.  Maj Funkcjonowanie Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego w Ostródzie. Dyrektor Szkoły 

6.  Czerwiec Zajęcia pozalekcyjne w placówkach 
oświatowych Powiatu Ostródzkiego. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

7.  Wrzesień 

Wyniki rekrutacji do szkół i placówek      
w Powiecie Ostródzkim. Organizacja 
roku szkolnego 2014/2015. 
Wyniki matur, sukcesy w olimpiadach      
i konkursach w roku szkolnym 
2013/2014. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

8.  Październik 

Propozycje zadań publicznych             
do realizacji w 2015 r. 
Podsumowanie pracy Komisji za okres 
kadencji. 

Naczelnik Wydziału 
Kultury 

 
 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIV/258/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2013r. 

 
Plan pracy  

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji  
na 2014 rok 

 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  Mienie powiatu (stan aktualny, ceny 
sprzedaży, umowy dzierżaw). 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Nieruchomościami 

styczeń 

2.  Gospodarka odpadami na terenie powiatu. 
Wysypisko śmieci w Morlinach 

Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa luty 

3.  Zasoby kopalin, ich eksploatacja oraz 
rekultywacja wyrobisk. 

Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa marzec 

4.  
Ocena stanu technicznego dróg                
w powiecie. 
Funkcjonowanie biogazowni. 

Dyrektor ZDP w Ostródzie Kwiecień 

5.  
Funkcjonowanie Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych  
Rudno. 

Prezes Zarządu ZUOK Maj 

6.  Funkcjonowanie Gospodarstwa Rolnego    
w Bałcynach. Właściciel Gospodarstwa Czerwiec 

7.  Funkcjonowanie Wytwórni Miodu                
w Małdytach Właściciel Wytwórni Lipiec 

8.  
Gospodarka leśna w lasach 
niepaństwowych. Zalesianie na przestrzeni 
ostatniej dekady. 

Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa Wrzesień 

9.  

Nowe technologie w produkcji rolnej        
na bazie gospodarstwa 
wielkoobszarowego. 
Podsumowanie pracy Komisji za okres 
kadencji. 

Właściciel gospodarstwa  Październik 

 
 
 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXIV/258/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2013r. 

 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2014 rok 
 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  Działalność Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostródzie Dyrektor PCPR  Styczeń 

2.  
Gospodarka odpadami na terenie 
Powiatu Ostródzkiego. Związek Gmin 
Regionu Ostródzko- Iławskiego „Czyste 
Środowisko” 

Przewodniczący Związku  Luty 

3.  
Funkcjonowanie Zespołu Placówek 
Szkolno- Wychowawczo- 
Rewalidacyjnych w Ostródzie 

Dyrektor Zespołu Marzec 

4.  Sytuacja w PZOZ w Ostródzie S.A. Prezes PZOZ w Ostródzie 
S.A. Kwiecień 

5.  Funkcjonowanie Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego w Ostródzie Dyrektor SMS w Ostródzie Maj 

6.  Stan przygotowań do sezonu letniego       
w zakresie bezpieczeństwa 

Komendant Powiatowy 
Policji 
Komendant Powiatowy PSP 
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

Czerwiec 

7.  Ocena bezpieczeństwa w sezonie letnim   
w Powiecie Ostródzkim 

Komendant Powiatowy 
Policji 
Komendant Powiatowy PSP 
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

Wrzesień 

8.  
Podsumowanie pracy Komisji Spraw 
Społecznych w 2014 roku i za okres 
kadencji. 

 Październik 

 
 


	TEMATYKA
	UCZESTNICY
	TERMIN



